44
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme DIN / ISO 4800.
 Référence Référence  Capacité Long. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm)  par lot
 SFTG-050-001  2 499 162 50  240  19/26  1
 SFTG-100-001  2 499 163 100 265  19/26  1
 SFTG-250-001  2 499 165 250  320  29/32  1
 SFTG-500-001  2 499 167 500  350  29/32  1
 SFTG-1K0-001  2 499 164 1000  440  29/32  1
 SFTG-2K0-001  2 499 166 2000  490  29/32  1
Ampoule à décanter avec clé en PTFE, GLASSCO
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité Long. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm)   par lot
 SFU3-060-002  2 499 168 60 205  14/23  2
 SFU3-125-002  2 499 169 125 260  19/26  2
 SFU3-250-002  2 499 170 250 290  19/26  2
 SFU3-500-002  2 499 171 500 330  24/29  2
Ampoule à décanter avec clé en verre et bouchon en plasti que, LBG
Ampoule à décanter en polypropylène, ASTIK’S
Autoclavable à 121ºC. Avec bouchon à vis et robinet en polypropylène avec raccord en PTFE.
 Référence Référence  Capacité  Long. Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (mm) par lot
 SFUP-100-002  2 499 172 100 250  2
 SFUP-250-002  2 499 173 250 305  2
 SFUP-500-002  2 499 174 500 355  2
Tuyau à vide en caoutchouc, BB
En caoutchouc naturel, couleur rouge.
 Référence Référence  Øint. Øext. Type Mètres
  du lot  GAUSS (mm) (mm)  par rouleau
 RUTT-004-002  2 499 065 4  10  pour olive 4/5  2
 RUTT-006-002 2 499 067 6  16  pour olive 8/9  2
 RUTT-008-002  2 499 069 8  16  pour olive 9/10  2
 RUTT-010-002  2 499 071 10  22  pour olive 12/13  2
 En «pack économie»
 RUTT-004-010  2 499 066 4  10  pour olive 4/5  10
 RUTT-006-010  2 499 068 6  16  pour olive 8/9  10
 RUTT-008-010  2 499 070 8  16  pour olive 9/10  10
 RUTT-010-010  2 499 072 10  22  pour olive 12/13  10